[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	19
	»
	июня
	2017
	г.

	№
	224

	с. Малый Атлым

Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым «О поручении главе администрации сельского поселения Малый Атлым»
В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:

1. Отменить принятое Советом депутатов сельского поселения Малый Атлым 02 июня  2017 года решение «О поручении главе администрации сельского поселения Малый Атлым» как противоречащее действующему законодательству Российской Федерации и нормативным правовым актам Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.
И.о. главы сельского поселения Малый Атлым                                   Андрушкевич С.И.